

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงหม้อทองใต้

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายข้างบ้านพ้อคำสี ไขยพล หมู่ที่ 9

แบบเลขที่ 09/2564

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงหม้อทอง หมู่ที่ 9 ตำบลคงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ คสล.ทั้งหมดต้องไม่น้อยกว่า 152.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวินาที 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอมืองสกลนคร ราคาเฉลี่ย 21.81 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F (ฝนตกชุก1)	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
1.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	7.60	ลบ.ม.	445.35	3,384.66	1.3795	614.36	4,669.14	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	152.00	ตร.ม.	364.05	55,335.60	1.3795	502.21	76,335.46	
2.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	0.00	ม.	76.14	0.00	1.3795	105.04	-	
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	12.00	ม.	48.04	576.48	1.3795	66.27	795.25	
2.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	38.00	ม.	50.87	1,933.06	1.3795	70.18	2,666.66	
	งานไหล่ทางลูกรัง	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	-	
	รวมค่างาน 1 - 3				61,229.80			84,466.51	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				(แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			83,000.00	

ราคาเฉลี่ย 2,184,210.53 บาท/ กม. และราคาเฉลี่ย 546.05 บาท/ ตารางเมตร

Factor F (งานทาง ฝนตกชุก 1) = 1.3795

หมายเหตุ. เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เป็นเงินทั้งสิ้น

83,000.00 (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์เดช ไชยมีสุข)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง